МуниllипаJlьное бюiIжет,ное общеобразоват еJIьное учреждение
Красrrtlоктябрьская средняя шкOла

4щ249-Вsддадрз.tt цад_gбдаg:ц.Алексеевский муниципальный райоtl rl,КLаснцй ,QкIдбрдд*84

Iел.lфакс;В(В+++б krаsцфLssh@mзil.ru

В целях организации контроля за качеством приготовления питания для
обучающихся, закладки основных продуктов в котел, определение органолептических
своЙств готовоЙ продукIlии и разрешения выдачи данноЙ продукции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии :

Педагог-организатор : Серлюкова Наталия Алексеевна
члены комиссии:

Педагог-психолоI, - Аксенова Наталия Николаевна;

!иректор - Жучкова Наr,аIия Михайловна.
2. Бракеражной комиссии руководствоваться в работе кПоложением о бракеражной
комиссии)) (приложение JФ 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJIяю за собой.

приказ

01 сентября2022г.

О создании бракеражной комиссии

ль 44

?* л.м.жучкова/Щирек,гор школы:

С приказом ознакомлен(а)